Cverwegende dat de Provincie en den Staat zullen verzocht worden
om wederzijds bij te dragen tot beloop van het derde en van de helft
in de inschrijving op het aanvullend kapitaal; dat van dan af de be-
langbebbende gemeenten de vollediging van het kapitaal zouden moeten
leveren tot een bedrag van vier en veertig duizend frank (44.000 fr)

Overwegende dat de gemeente Wuestwezel er belang bij heeft de
baan Antwerpen - Brasschaat - grens - Schooten zoo spoedig moge-
lijk voltrokken worde;

Overwegende dat het aanvullend kapitaal kan betaald worden bij
jaarrenten tegen 3,5 % gedurende 90 jaren interesten en aflossing